
E
platné ke dni: 29.5.2025, 13:12

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny zdravím,

 uvedu zde pár podmínek prodeje,čtěte pozorně,ať předejdeme problémům.

 1.Preferuji platbu přes účet,na dobírku nezasílám.Po domluvě je možné zaslat balíček obyčejně,ale riziko nedoručení,už je jen
na Vás.

 2.Platbu čekám do týdne na účtě,pokud nejste zrovna při penězích,tak počkám ještě další týden.Vše záleží na domluvě.

 3.Balíček odesílám nejpozději do dvou dnů, od připsání peněz na účet.O tom Vás budu informovat.

 4.Cenu poštovného(určuji také dle rozměrů ):
 OBYČEJNĚ(Jen malé věcičky):
 Do 100g = 14 kč
 Do 500g= 18 kč

 DOPORUČENĚ(Zásilka):
 Do 100g= 34 kč
 Do 500g = 37 kč
 Do 1kg = 43 kč
 Do 2kg = 49 kč

 DOPORUČENĚ(Balík)= !Jen při větších rozměrech,jinak posílám jako zásilka!
 Do 500g= 49 kč
 Do 1kg = 54 kč
 Do 2kg = 58 kč

 6.Pokud bude možno,tak mě prosím informujte,že balíček došel,buď formou hodnocení,nebo vzkazem.

 7.Nabízím věci nošené,reklamace přijímám jen tehdy,pokud jsem něco přehlédla.

 S pozdravem a s přáním pěkného :-) dne Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

